Pregão Presencial nº 059/2019. Contrato n° 
080/2020. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: IMBIL SERVICE EIRELI. Objeto: 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONJUNTOS MOTOBOMBA PARA ATENDIMENTO DAS 
DEMANDAS DA DIVISÃO DO INTERIOR DO SAAE/JUAZEIRO. Valor Contratado: R$ 66.900,00 
(Sessenta e seis mil e novecentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão/Unidade: 
12/1212. Projeto atividade: 04.122.015 – 3005. Elemento de despesa: 44.90.52 Fonte: 50. 
Prazo: 09 (Nove) meses e 28 (Vinte e oito) dias. Data da Assinatura: 03/03/2020. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

[...]

082/2020. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: NORDESTE EPI COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPI- 
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO 
SAAE JUAZEIRO. Valor Contratado: R$ 102.534,44 (Cento e dois mil quinhentos e trinta e quatro 
reais e quarenta e quatro centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão/Unidade: 12/1212. 
Projeto atividade: 04.122.015 – 4000. Elemento de despesa: 33.90.30 Fonte: 50. Prazo: 09 
(Nove) meses e 15 (Quinze) dias. Data da Assinatura: 16/03/2020. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

[...]

Pregão Presencial nº 002/2019. Contrato n° 
083/2020. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: EGS EMPRENDIMENTOS LTDA - 
ME. Objeto: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA SERVIDORES DOS SETORES 
OPERACIONAL, MANUTENÇÃO, ÁGUA E ESGOTO DO SAAE/JUAZEIRO. Valor Contratado: 
R$ 51.354,00 (Cinquenta e um mil trezentos e cinquenta e quatro reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Órgão/Unidade: 12/1212. Projeto atividade: 04.122.015 – 4000. Elemento 
de despesa: 33.90.30 Fonte: 50. Prazo: 09 (Nove) meses e 15 (Quinze) dias. Data da 
Assinatura: 16/03/2020. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

[...]

Contrato n° 
084/2020. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: FREITAS UNIFORMES E 
MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI. Objeto: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA 
SERVIDORES DOS SETORES OPERACIONAL, MANUTENÇÃO, ÁGUA E ESGOTO DO 
SAAE/JUAZEIRO. Valor Contratado: R$ 19.660,00 (Dezenove mil, seiscentos e sessenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão/Unidade: 12/1212. Projeto atividade: 04.122.015 – 4000. 
Elemento de despesa: 33.90.30 Fonte: 50. Prazo: 09 (Nove) meses e 15 (Quinze) dias. Data da 
Assinatura: 16/03/2020. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

[...]

Processo Administrativo/Licitações nº 038/2019. Pregão Presencial nº 023/2019. Contrato n° 
085/2020. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: LAO INDÚSTRIA LTDA. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE HIDRÔMETROS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE/JUAZEIRO. 
Valor Contratado: R$ 488.345,00 (Quatrocentos e oitenta e oito mil e trezentos e quarenta e cinco 
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão/Unidade: 12/1212. Projeto atividade: 04.122.015 – 
4001. Elemento de despesa: 33.90.30 Fonte: 50. Prazo: 03 (Três) meses e 02 (Dois) dias. Data 
da Assinatura: 16/03/2020. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba